

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 181/2022-1
Stavba: **Polní cesta VPC 8R v k. ú. Kostelní - intravilán obce (KM 0,000 - 0,136)**

KSO:
Místo: k. ú. Kostelní

CC-CZ:
Datum: 31.1.2024

Zadavatel:
ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST S.R.O., Chebská 53 Sokolov 35658

IČ: 25233866
DIČ: CZ25233866

Projektant:
GEOREAL spol. s r.o.

IČ: 40527514
DIČ: CZ40527514

Zpracovatel:
GEOREAL spol. s r.o.

IČ: 40527514
DIČ: CZ40527514

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 213 983,72
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 213 983,72	254 936,58
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 468 920,30
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 181/2022-1

Stavba: Polní cesta VPC 8R v k. ú. Kostelní - intravilán obce (KM 0,000 - 0,136)

Místo: k. ú. Kostelní

Datum:

31.1.2024

Zadavatel: ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

Uchazeč: bss BĀŇSKĀ STAVEBNĀ SPOLEČNOST S.R.O., Chebská 53 Zpracovatel:

GEOREAL spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 213 983,72	1 468 920,30	
SO 101	Vyčleňovací rozpočet - zastavěná část - VPC 8R (KM 0,000 - 0,136)	1 213 983,72	1 468 920,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R v k. ú. Kostelní - intravilán obce (KM 0,000 - 0,136)

Objekt:

SO 101 - Vyčleňovací rozpočet - zastavěná část - VPC 8R (KM 0,000 - 0,136)

KSO:

Místo: k. ú. Kostelní

Zadavatel:

ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Uchazeč:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST S.R.O., Chebská 53 Sokolov 35658

Projektant:

GEOREAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

GEOREAL spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.1.2024

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

25233866

DIČ:

CZ25233866

IČ:

40527514

DIČ:

IČ:

40527514

DIČ:

Materiál			797 019,09
Montáž			416 964,63
Cena bez DPH			1 213 983,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 213 983,72	21,00%	254 936,58
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 468 920,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R v k. ú. Kostelní - intravilán obce (KM 0,000 - 0,136)

Objekt:

SO 101 - Vyčleňovací rozpočet - zastavěná část - VPC 8R (KM 0,000 - 0,136)

Místo:

k. ú. Kostelní

Datum:

31.1.2024

Zadavatel:

ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant:

GEOREAL spol. s
r.o.

Uchazeč:

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST S.R.O., Chebská 53 Sokolov 35658

Zpracovatel:

GEOREAL spol. s
r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

797 019,09

416 964,63

1 213 983,72

1 - Zemní práce

1 020,38

133 624,70

134 645,08

2 - Zakládání

10 230,21

36 819,64

47 049,86

4 - Vodorovné konstrukce

220 164,83

107 662,67

327 827,50

5 - Komunikace pozemní

449 230,26

75 904,72

525 134,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 832,56

11 609,55

86 442,10

997 - Přesun sutě

41 540,85

37 315,51

78 856,36

998 - Přesun hmot

0,00

14 027,84

14 027,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 8R v k. ú. Kostelní - intravilán obce (KM 0,000 - 0,136)

Objekt:

SO 101 - Vyčleňovací rozpočet - zastavěná část - VPC 8R (KM 0,000 - 0,136)

Místo: k. ú. Kostelní

Datum: 31.1.2024

Zadavatel: ČR - SPÚ - KPÚ pro KVK, Pobočka Karlovy Vary

Projektant: GEOREAL spol. s r.o.

Uchazeč: bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST S.R.O., Chebská 53 Sokolov 35658

Zpracovatel: GEOREAL spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 213 983,72

D HSV Práce a dodávky HSV

1 213 983,72

D 1 Zemní práce

134 645,08

14	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	1,720	0,00	128,00	220,16	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106171									
15	K	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	468,740	0,00	148,20	69 467,27	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107124									
17	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	191,490	0,00	160,00	30 638,40	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV VV VV Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252205 "Příkop" 33,4203 33,420 "Cesta - intravilán" 158,07 158,070 Součet 191,490									
18	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,669	0,00	590,00	9 244,71	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC P Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131 Poznámka k položce: Výkop rýhy pro travivod									
32	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	59,401	0,00	15,00	891,02	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411133									
33	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	2,079	116,00	0	241,16	CS ÚRS 2024 01
PP P VV osivo směs travní univerzál Poznámka k položce: předpoklad: 3,5 kg / 100 m2 59,401*0,035 *Přepočtené koeficientem množství 2,079									
34	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	554,576	0,00	30,00	16 637,28	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112									
35	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	59,401	0,00	75,00	4 455,08	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351123 "ohumusování svahů polní cesty (přenásobeno koeficientem svahu 1,2)" 49,501*1,2 59,401									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	259,74	690,26	2 850,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818231						
D 2		Zakládání						47 049,86	
39	K	211521111.R	Výplň vsakovacích jímek kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	1,500	0,00	1 250,00	1 875,00	
PP			Výplň kamenivem do vsakovacích jímek bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 125 až 250 mm						
40	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	148,853	13,99	28,01	6 251,83	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121						
VV			"délka drenáže" 87,0483 * 1,71						
					148,853				
41	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	148,853	24,00	0	3 572,47	CS ÚRS 2024 01
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2						
42	K	212752402.R	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	87,048	0,00	350,00	30 466,80	
PP			Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 160						
43	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	0,816	5 606,97	378,03	4 883,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313811						
VV			"betonový práh C 25/30-XF3" 3,1*0,3*0,4+3,7*0,3*0,4						
					0,816				
D 4		Vodorovné konstrukce						327 827,50	
44	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	229,250	315,27	44,73	82 530,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451317777						
P			Poznámka k položce:						
VV			opevnění příkopu						
					229,250				
45	K	451319779	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z betonu	m2	229,250	0,00	20,00	4 585,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z betonu prostého						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451319779						
P			Poznámka k položce:						
VV			opevnění příkopu						
					229,250				
46	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	229,250	100,79	29,21	29 802,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstva do 100 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451561111						
P			Poznámka k položce:						
VV			Lože pod dlažbu opevnění příkopu						
					229,250				
47	K	465512127	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 200 mm	m2	229,250	544,31	375,69	210 910,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dlažba z lomového kamene lomařský upraveného na sucho se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 200 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/465512127						
P			Poznámka k položce:						
VV			opevnění příkopu						
					229,250				
D 5		Komunikace pozemní						525 134,98	
51	K	564931512	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 663,729	79,99	27,01	178 019,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 100 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564931512						
VV			554,576333333333*3 'Přepočtené koeficientem množství						
					1 663,729				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m ²	m ²	554,576	18,31	1,65	11 069,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m ²						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106						
53	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	554,576	515,82	43,52	310 196,54	CS ÚRS 2024 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuštění tl. 50 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144121						
54	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	12,990	1 534,48	455,52	25 850,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597361121						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								86 442,10	
55	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	0,00	322,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912211111						
56	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	253,00	0	506,00	CS ÚRS 2024 01
PP			sloupek směrový silniční plastový 1,2m						
P			Poznámka k položce: červený směrový sloupek Z11d						
57	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	29,500	7,39	44,41	1 528,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112212						
58	K	919121111	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	29,500	41,84	118,16	4 720,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919121111						
59	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	19,200	748,66	321,34	20 544,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935113212						
60	M	MAT0001	odvodňovací žlab s litinovou mříží D400 š. 400 mm, dl. 500 mm	kus	39,000	1 500,00	0	58 500,00	
PP			odvodňovací žlab s litinovou mříží D400 š. 400 mm, dl. 500 mm						
D 997 Přesun sutě								78 856,36	
62	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	272,376	0,00	65,00	17 704,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551						
VV			"kamenivo" 271,869		271,869				
VV			"beton" 0,507		0,507				
VV			Součet		272,376				
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	2 451,384	0,00	8,00	19 611,07	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559						
VV			272,376 "t" * 9 "km"		2 451,384				
64	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,507	1 500,00	0,00	760,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861						
65	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	271,869	150,00	0,00	40 780,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873						
VV			"kamenivo z pol. č. 113107124" 271,869		271,869				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		271,869				
D	998		Přesun hmot					14 027,84	
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	701,392	0,00	20,00	14 027,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						